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PUHKEALAKOORASTE RATTARADA / KIIDJÄRVE-KOORASTE



Hea külastaja
Sinust, hea külastaja, oleneb, kas loodus säilib 
ahvatlevana ka järgmistele tulijatele. Looduse 
säästmiseks ning enda ja teiste hea äraolemise 
nimel käitu järgmiselt:

•  kavanda matk hoolega

•  ole ja liigu jälgi jätmata, ära jäta prügi 
loodusesse

•  tee tuld vaid selleks ettevalmistatud 
kohtades, kasuta lõkkepuid säästlikult

•  hoia koer rihma otsas

•  pargi auto selleks ette nähtud kohta

•  jälgi ja järgi juhiseid 

Pea meeles, et
•  hoiatus- ja ohumärgid on Sinu heaolu 

huvides 

•  loodus võib olla ettearvamatu, sellega 
tuleb arvestada

•  oma olemise ja tegemiste eest vastutad 
Sina ise

RMK Kiidjärve külastuskeskus:
Kiidjärve küla, Põlva vald 63604, Põlvamaa
Tel. 676 7122, e-post info.kiidjarve@rmk.ee 

Mõnusat looduspuhkust soovib RMK

Kooraste rattarada
Kooraste rattarada kulgeb vaheldusrikkal maastikul mööda küla-ja metsavahelisi teid, 
teekonnal on võimalik tutvuda 15 järve kauni vaatega. Raja pikkuseks on 38 km ning 
rada on tähistatud suunavate viitadega. Lähtepunktiks on RMK Erastvere kontor, 
kuhu on võimalik auto parkida. Edasi kulgeb rada mööda Jõgehara teed Uiakatsi 
järveni, möödub Kapatsi veskijärvest ning jõuab  Kärmase tiigi ääres asuva Kooraste 
metsamajani. Edasi jäävad teele Aalupi järv, Kooraste Pikkjärv lõkkekohaga, Hatsikõ 
järv, Kooraste Suurjärv lõkkekohaga, Kooraste mõisa lehiseallee, Linajärv, Kooraste 
Kõverjärv lõkkekohaga, Mutsina järv, Kurvitsa veskijärv, Jõksi järv ja selle lähistel 
asuv 25 meetri kõrgune kaitse all olev Silgu tamm, Vähkjärv lõkkekohaga, Piigandi 
järv ning Erastvere järv telkimisalaga. Eelneva broneerimise korral on võimalik 
ööbida Kooraste metsamajas, telkida saab Kooraste Suurjärve, Kooraste Kõverjärve 
ja Vähkjärve lõkkekohtades või Erastvere pargi telkimisalal.

Kiidjärve-Kooraste puhkeala asub Põlvamaa kahe valla Põlva ja Kanepi ning Valgamaa 
kahe valla Otepää ja Tõrva piirides, hõlmates endas kaunist loodust ning aktiivse 
puhkuse võimalusi Põlvamaa põhjaosast kuni Valgamaa lääneosani. Ulatuslikul terri-
tooriumil  paikneval puhkealal on kolm osaala: Voorepalu-Kiidjärve-Taevaskoja, 
Erastvere-Kooraste ning Sangaste-Soontaga. Puhkeala objektid on hästi ligipääse-
tavad - ala läbivad mitmed suured maanteed ja heas korras kohalikud teed. Omapärane 
on väga kurviline ja järskude tõusude-langustega vana Tartu-Võru (Pihkva) maantee 
ehk ajalooline Postitee, mis on Põlva-ja Võrumaal suures osas praeguseni säilitanud 
oma teejoone 13.-14. sajandi vahetusest.
Puhkealale jäävad seene- ja marjarohked metsad, kaunid jõed ja järved, ilmekad 
rabalaigud ning erakordsed liivakivipaljandid, rajatud on hulgaliselt matka-ja 
õpperadasid, lõkkekohti ja telkimisalasid. Alale jääb vabakujunduslik metsailmeline 
Sangaste mõisa park, mis on Eesti üks suurimaid (77,8 ha) parke. Piirkond on rikas 
ka ajaloo-ja looduslooliste huviväärsuste poolest. Seetõttu ongi siin võimalik nautida 
erinevaid puhkuse veetmise viise: matkata jalgsi või rattaga, osaleda veematkadel, 
kalastada, fotografeerida, pidada piknikku, käia marjul või seenel.


